
ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviço de instrução e moderação em debates sobre educação em programas
a serem transmitidos pelo sistema de comunicação da Câmara Municipal de Currais Novos.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1140/2023

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 19/2023 Data de abertura: 20/03/2023

Data homologação: 27/03/2023Data adjudicação: 27/03/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento:

Nos termos do relatório final apresentado da Comissão Permanente de Licitação e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao
respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

49.450.040 JAIR FREITAS DE ARAUJO 49.450.040/0001-24 R$ 15.300,00

Total: R$ 15.300,00

49.450.040 JAIR FREITAS DE ARAUJO - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

Instrução e moderação em debates sobre educação no
programa “Educação em Evidência", incluindo o apoio
necessário à pré-produção, apresentação e pós-produção do
programa semanal “Educação em Evidência”, com uma hora de
duração, a ser veiculado no canal da TV Câmara.

mes 9,0000
R$

1.700,0000
R$ 15.300,003164

Valor Total: R$ 15.300,00

                CURRAIS NOVOS, 27 de março de 2023

Ycleyber Trajano da Silva
Presidente


